6 Boletim Oficial do Município de ItatiaiaANO Iv - edIçãO extrA Nº 056 - ItAtIAIA, 08 de ABrIl de 2022

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Itatiaia, 01 de abril de 2022.

IRINEU NOGUEIRA COELHO
Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 2.760 DE 01 DE ABRIL DE 2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITATIAIA, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR, MARCOS FLAVIO PASCHOAL

GOMES, para exercer o cargo em comissão, símbolo (AE), na
função de Coordenador Geral Vistoria e Serviços Terceiros, na
Controladoria Geral do Município.

Art.2º- A presente Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, produzindo seus efeitos a partir de 01/04/2022,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Itatiaia, 01 de abril de 2022.

IRINEU NOGUEIRA COELHO
Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 2.763 DE 01 DE ABRIL DE 2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITATIAIA, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR, RODRIGO DIEGO DA SILVA, para

exercer o cargo em comissão, símbolo (AE), na função de Coorde-
nador Geral de Ouvidoria, na Controladoria Geral do Município.

Art.2º- A presente Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, produzindo seus efeitos a partir de 01/04/2022,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
IRINEU NOGUEIRA COELHO

Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 2.766 DE 01 DE ABRIL DE 2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITATIAIA, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR, ISAEL DE ANDRADE TEIXEIRA,

para exercer o cargo em comissão símbolo (DDM), na função
de Diretor de Atendimento da Ouvidoria, na Controladoria
Geral do Município.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, produzindo seus efeitos a partir de 01/04/2022,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
IRINEU NOGUEIRA COELHO

Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 2.858 DE 01 DE ABRIL DE 2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITATIAIA, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR, MÔNICA DE OLIVEIRA SILVA

DE MELO,para exercer o cargo em comissão símbolo (DDM),
de Diretora Pedagógica, da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, produzindo seus efeitos a partir de 01/04/2022,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Itatiaia, 01 de abril de 2022.

IRINEU NOGUEIRA COELHO
Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 2.859 DE 01 DE ABRIL DE 2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITATIAIA, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR, MARIANA MARTINS DA COS-

TA QUINTEIRO, para exercer o cargo em comissão símbolo
(DDM), de Diretora de Bem-Estar, da Secretaria Municipal de
Educação.

Art. 2º- A presente Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, produzindo seus efeitos a partir de 01/04/2022,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Itatiaia, 01 de abril de 2022.

IRINEU NOGUEIRA COELHO
Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 2.917 DE 01 DE ABRIL DE 2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITATIAIA, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR, KARLA TAKAYAMA, para exercer

o cargo em comissão símbolo (CCTS-1), de Diretor da Saúde
Bucal, da Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, produzindo seus efeitos a partir de 01/04/2022,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Itatiaia, 01 de abril de 2022.

IRINEU NOGUEIRA COELHO
Prefeito Municipal